www.fusesc.com.br | 0800 048 3000

' . F E FUNDAGCAO CODESC X< fusesc.com.br/contato
DE SEGURIDADE SOCIAL

/fusescprevidencia [B /fusesc @ /fusesc

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARCO 2023

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

7.733.368 286.969.069,40
56.093 212.812.862,61

22 84.456,50
7.677.253 74.071.750,29

0 0,00
1.497.151 31.784.503,21
665.379 31.200.276,44
831.772 584.226,77
4.218 15.454.267,98
4.218 467.669,08

14.986.598,90

8.554.599,11
8.554.599,11

0,00
0,00

322.146,52
322.146,52

9.234.737 343.084.586,22

% PARTIC.

83,64
62,03

0,02
21,59

0,00
0,00

9,27
9,10
0,17

4,50
0,13
4,37

2,50
2,50

0,00
0,00

0,09
0,09

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



