

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARÇO 2023

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	7.733.368	286.969.069,40	83,64
TÍTULOS PÚBLICOS	56.093	212.812.862,61	62,03
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.677.253	74.071.750,29	21,59
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES			0,00
ESTRUTURADO	1.497.151	31.784.503,21	9,27
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	665.379	31.200.276,44	9,10
FUNDO PARTICIPAÇÕES	831.772	584.226,77	0,17
IMOBILIÁRIO	4.218	15.454.267,98	4,50
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.218	467.669,08	0,13
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.986.598,90	4,37
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.554.599,11	2,50
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.554.599,11	2,50
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		322.146,52	0,09
CAIXA E BANCOS		322.146,52	0,09
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	9.234.737	343.084.586,22	100,00